

Referat

Møtetittel	Klinisk samhandlingsutvalg
Møtenummer	3/2019
Møteleiar	Janita Skogeng
Referent	Elin H. Ytterbø
Dato	06.09. 2019
Tidspunkt	Kl. 10-14
Stad	Barneblikk sine lokaler i Molde

	Namn	Møtt
Leder	Janita Skogeng – Avdelingssjef AFK	X
Representant	Bodil Fjørtoft – Kommunejordmor Haram	X
Representant	Ingeborg Hjertvik – Kommunejordmor Molde	X
Representant	Gunn Bredesen – enhetsleder Surnadal kommune	X
Representant	Elin K. Skeide – Kommunejordmor Sula	Avbud
Representant	Marita Jacobsen – Ledende helsesøster Fræna	X
Representant	Siv-Kristin Haugen – Kommunejordmor Kristiansund	X
Representant	Anne Kristin F. Skare – Fagjordmor Volda s.h.	X
Representant	Toril Myklebust – Kommuneoverlege og fastlege Herøy	-
Representant	Frank Walter – Seksjonsleder/overlege Molde s.h.	-
Representant	Elin H. Ytterbø – Fagutviklingsjordmor AFK	X
Observatør	Elisabeth Siebke – konst.klinikkssjef KKBU	X

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
19/19	Innkalling og saksliste – godkjennes		
20/19	Referat frå møte 14.06.2019 – godkjennes		
21/19	<p>Status for planlegging av Fellesmøte 2020 – AFK og kommunene.</p> <p>Tema: Barsel og psykisk helse</p> <p>Ingeborg har vært i kontakt med Landsforeningen 1001-dager v/Lena Engelsen. Forslag foredrag: Mental helse under graviditet og etter fødsel - Endring i barselomsorgen, mental helse og brukererfaring.</p> <p>Det er ønskelig å kombinere det eksterne foredraget med erfaring fra kommunejordmor og helsesykepleier i en kommune? (Molde). Ingeborg prøver å få med seg en av helsesykepleierne i Molde kommune slik at de kan ta det. Hun vil holde Janita</p>		Ingeborg

Referat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
	<p>oppdatert både ift ekstern foreleser og Molde kommune.</p> <p>Kontakte Nelly Snipsøy Kleiva (47755879) i Ålesund kommune for å presentere erfaringer med Barneblikk.</p> <p>Eventuelt etterlyse hvor langt pDh-arbeidet til Ranveig Osnes er kommet.</p> <p>Innspill fra Elisabeth Siebke på temaet søvnproblem hos nyfødte/spedbarn – Overlege Lutz Nietch ved barneavd. har høy kompetanse på området.</p> <p>Dato for fellesmøte: torsdag 5. mars 2020 (alternativ 17. mars). Bestemmes når Ingeborg har fått tilbakemelding fra Lena Engelsen.</p> <p>Bestille møte-pakke v/Vestnes fjordhotell</p> <p>Opprette arrangement og påmelding i deltager.no</p> <p>Invitasjon og program sendes i etterkant av neste KSU-møte 6.12.19</p>	<p>Medio des. 2019</p>	<p>Elin</p> <p>Elin</p> <p>Janita</p> <p>Elin Janita</p>
22/19	<p>Samhandlingsavtalen med revidert forslag til delavtale 8.</p> <p>Gjennomgikk saksgrunnlaget og arbeidet videre med utkastet som ble på begynt i møtet 14.06.19.</p> <p><u>Innspill:</u></p> <p>Pkt. 3.2: vurdere å legge til «Prinsippdokument for HMN – Ved etablering av beredskap og følgetjeneste for gravide og fødende i samarbeid med kommuner»</p> <p>Det må også arbeides videre med Helseforetakets plikter og ansvar – det er behov for å supplere med andre aktuelle arbeidsområder.</p> <p>Elin og Janita arbeider videre med utkastet som blir utsendt til KSU-medlemmene med frist for tilbakemelding</p> <p>OBS! Undersøke siste versjon av St. Olavs Samhandlingsavtale – Retningslinje 10 (samhandling mellom St. Olavs Hospital og trøndelagskommunene)</p>	23.09. 2019	Janita/ Elin
23/19	<p>Klinisk samhandlingsutvalg – evaluering og tilbakemelding til forhandlingsutvalget.</p> <p>Samhandlingsavdelinga ønsker tilbakemelding om fremtidig samhandlingsstruktur. Det gjelder både administrative og kliniske samhandlingsutvalg. Det</p>		

Referat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
	<p>er bedt om en forenkling ift struktur og møtepunkt. De ønsker KSU sin tilbakemelding på hensikt med utvalget.</p> <p>KSU ser behov for å fortsette med utvalget både med tanke på arbeidet fram mot Helseplattformen og sammenslåing av føde-barsel Kristiansund og Molde (SNR). Utvalget er velfungerende og bredt representert både geografisk og tverrfaglig. Viktig «lyttepost» for avdelingssjef/HF. Nyttig for faglig utvikling, pasientsikkerhet og utviklingsarbeid.</p> <p>Gunstig at utvalgets sammensetning består både av ledere på ulike nivå og klinikere.</p> <p>Utvalget har ønske om å bestå som i dag, dette støttes av klinikksjef KKBU.</p> <p>Tilbakemelding til Samhandlingsavdelinga innen fristen</p>		Janita
24/19	<p>Følge- og beredskapstjeneste i Møre og Romsdal</p> <p>Janita orienterer om status med bakgrunn i utsendte saksdokumenter (Prinsippdokument HMN, brev fra HOD vedr finansiering).</p> <p>Rekruttering er en utfordring – det er krevende å få jordmødre til å påta seg følge- og beredskapstjeneste.</p> <p>Halsa, Smøla og Aure har samordnet følge- og beredskapstjeneste. Vanskelig å rekruttere jordmødre fra HF'et. Det mest nærliggende ville være å rekruttere jordmødre med bosted i de aktuelle kommuner og at disse ansettes i kommunen mens HF'et bærer kostnaden for tjenesten.</p> <p>01.10.18: ny retningslinje for jordmortakst – kostnad for følge- og beredskap er overført fra HELFO til HF'ene. I Møre og Romsdal gis det likevel et beredskapstillegg både for jordmødre som oppholder seg i eget hjem og for de som oppholder seg på vaktrom/«vaktstasjon» - samt følgetillegg.</p> <p>Janita ønsker innspill fra KSU-medlemmene på Prinsippdokumentet for HMN (tidligere utsendt) samtidig som det gis tilbakemeldingen på delavtale 8 i Samhandlingsavtalen HMR (ettersendes – se sak 22/19).</p>		Alle
25/19	<p>Orienteringssaker</p> <p>Elin orienterer om status for implementering av</p>		

Referat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
	<p>elektronisk fødselsmelding. Implementering ble utsatt fra mai 2019 til september 2019 – og vi er lovet at det skal skje innen utgangen av måneden. Når elektronisk løsning for Fødselsrapporten er godt etablert vil sms like etter fødsel falle bort. Dagens ordning med dialogmelding (tidlig melding) sendt fra pasientens journal blir opprettholdt men i en forenklet versjon. Tekst: Nyfødt gutt/jente. Det vil fortsatt være sekretær som sender denne så snart som mulig etter fødsel. Det vil bli sendt informasjon/brev til alle kommuner før endringen trår i kraft.</p> <p>Elin orienterer om implementering av ONEWS (Obstetric Norwegian Early Warning System) i AFK. ONEWS er et nasjonalt screeningverktøy for tidlig oppdagelse av alvorlig sykdom hos obstetriske pasienter (fra erkjent graviditet til 6 uker postpartum). Ett sett med vitale parameter registreres systematisk, objektivt og regelmessig under sykehusoppholdet – NB! gjelder for inneliggende i sykehus. Registreringen gir en «fargeskår» som utløser/genererer en respons og adekvate tiltak på et tidlig tidspunkt i et event. sykdomsforløp. Bakgrunn for innføring er Pasientsikkerhetsprogrammet (Helsedirektoratet).</p> <p>Janita orienterer kort om veien videre for fødesammenslåingen av Kristiansund og Molde. Beslutningen om sammenslåing ligger fast. Tidspunkt for sammenslåingen blir sannsynligvis forelagt styret i HM, knyttet til sak om utviklingsplanen, i desember 2019.</p> <p>Helseplattformen: Ingen oppdateringer siden sist</p>		Janita
26/19 Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> - Endring av navn på utvalget? – utsettes til neste møte (6.12.19). - Møteplan 2020: 6. mars og 5. juni - Ønske om kartlegging av den kommunale jordmortjenesten i Møre og Romsdal. Elin og Janita utarbeider forslag til et spørreskjema som sendes ut sammen med møtereferatet. 		

Referat
